BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ

BÁCH KHOA HÀ NỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC THEO HỌC
        Kính gửi :
-    Ban Giám hiệu nhà trường,
· Phòng đào tạo – CT HSSV;
· Khoa …………………………
Em tên là: ………………………………………… Ngày sinh:………/……/…………...
Mã sinh viên: …………………………………….. Số điện thoại: ………………………
Là sinh viên Khoa:………………………………………………………………………...
Em được nhà trường cho phép nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập theo Quyết định số: ………/QĐ-BKHN ngày ….. tháng….. năm …….. của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Công nghệ Bách Khoa Hà Nội.

Đến nay, Em có nguyện vọng xin tiếp tục trở lại học tập tại trường, bắt đầu từ học kỳ …. năm học 20….- 20….
Kính mong Nhà trường xem xét và tạo điều kiện để Em được trở lại học tập.
Em xin chân thành cảm ơn!
	XÁC NHẬN CỦA CÔNG AN

NƠI CƯ TRÚ
	Hà Nội, ngày …… tháng ….năm 20….

Người viết đơn

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	………………………
     HIỆU TRƯỞNG

……………………………………………..
……………………………………………..

……………………………………………..

……………………………………………..

Lưu ý: Yêu cầu sinh viên phải khai đầy đủ các thông tin trong đơn và nộp đơn trước khi vào học kỳ mới 1 tháng.